
令和４年３月１４日  

３年３組保護者の皆様  

旭川市立東明中学校  

校長 岩 瀬 一 弘  

 

第３８回旭川市立東明中学校卒業証書授与式のご案内 
 

 陽春の候，保護者の皆様におかれましては，ますますご清祥のこととお喜び申し上げま

す。平素より本校の教育推進にあたり，ご支援を賜り心よりお礼申し上げます。  

 さて，延期いたしました標題の件につきまして，下記のとおり開催させていただきます。

時節柄ご多用のところとは存じますが，保護者の皆様のご臨席を賜りますようご案内申し

上げます。  

 なお，密を避けるため，ご来場いただく保護者の方は１家庭２名までとさせていただき

ますので，趣旨をご理解の上，ご協力をお願い申し上げます。  

 

記 

 

１ 日 時   令和４年３月２１日（月）春分の日  

          

２ 場 所   旭川市立東明中学校 体育館  

  

３ 日 程    

8:20     8:30 8:40      8:50  9:00             9:40             10:00 10:20 

生徒登校   
保護者受付  

(体育館へ) 
 卒業式 

学活 

(保護者の皆様は体育館

でお待ちください) 

歓送 

 

４ その他    

・保護者席は，出席番号順での座席指定となります。  

    ・駐車スペースが限られておりますので，お車でのご来校はご遠慮ください。  

・感染予防のため，上履きの持参，マスクの着用，手指の消毒にご協力ください。  

 


